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Lausuntopyyntö hallituksen esitysluonnokseen liikennepalvelun ja eräiden 
siihen liittyvien lakien muuttamisesta (taksit)

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Vantaan kaupunki kiittää mahdollisuudesta lausua hallituksen esitysluonnokseen liikennepalvelulain 
ja eräiden siihen liittyvien lakien muuttamisesta (taksit). Hankkeen yhtenä tavoitteena on lisätä 
kuluttajien luottamusta taksiliikenteeseen. Esityksessä todetaan, että pääkaupunkiseudulla 
turvallisuudentunne taksipalveluiden käyttöön liittyen on selvästi alhaisempi kuin koko maan 
keskiarvo. Luottamuksen palauttaminen taksiliikenteeseen ja turvallisuudentunteen parantaminen 
on erittäin tärkeää, jotta turvattomuus ja luottamuksen puute toimialaa kohtaan eivät estä 
erityisesti heikommassa asemassa olevia ihmisiä käyttämästä takseja osana toimivaa 
liikennejärjestelmää. Kaupungin näkökulmasta ehdotetut muutokset tukevat tavoitteen 
toteuttamista parantamalla taksitoiminnan turvallisuutta ja läpinäkyvyyttä. 

Huomionne taksiliikenneluvan myöntämisen edellytyksistä koskevista ehdotuksista ja niiden 
perusteluista

Ehdotuksen mukaisesti taksiliikenneluvan saamisen edellytyksiin lisättäisiin eräiden henkeen ja 
terveyteen kohdistuvien rikosten sekä seksuaalirikosten ja petos- ja maksuvälinerikosten 
huomioiminen. Tämä lisäys voi parantaa taksien turvallisuutta ja pitkällä aikavälillä lisätä kuluttajien 
luottoa takseihin. 

Huomionne taksien tunnistamista, valvontaa ja hinnoittelua koskevista ehdotuksista ja niiden 
perusteluista

Taksien valvontaa ja tunnistamista koskevat ehdotukset lisäävät taksitoiminnan läpinäkyvyyttä ja 
yhdenmukaisuutta. Taksamittarin asettamista pakolliseksi kaikissa taksitoiminnassa käytettävissä 
takseissa tulisi kuitenkin vielä harkita. Taksamittarin edellyttäminen lukitsisi alan tietynlaiseen 
teknologiaan ja estäisi uudenlaisen teknologian käyttämisen nykyisen rinnalla. Vaatimus saattaa 
myös nostaa sovelluspohjaisten taksipalveluiden kuluttajahintoja, jos taksamittarin vaatima 
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investointi siirtyy palveluiden hintaan. On vielä harkittava, ovatko taksamittarivaatimuksen haitat 
perusteltavissa siitä saatavilla hyödyillä sekä tarkasteltava vaihtoehtoisia etenemistapoja. Asiakkaalla 
tulee olla teknisestä ratkaisusta riippumatta mahdollisuus joko ennen matkaa tietää matkan 
lopullinen hinta tai seurata hinnan muodostumista matkan aikana.

Huomionne taksinkuljettajan ajoluvan myöntämisen edellytyksiä koskevista ehdotuksista ja niiden 
perusteluista

Ehdotus taksinkuljettajan koulutuksen suorittamisen palauttamisesta taksinkuljettajan ajoluvan 
saamisen edellytykseksi olisi myönteinen muutos nykytilaan. Koulutuksen sisällössä erityisen 
positiivista on osio kuljettajien oikeuksista ja velvollisuuksista, joka ehdotetaan lisättävän myös 
taksinkuljettajan kokeeseen. Pakollinen koulutus varmistaa, että liikenteessä toimivilla 
taksinkuljettajilla on yhtenäiset perustaidot taksinkuljettajana toimimiseen.

Huomionne esityksen nykytilan arviointia koskevasta luvusta 2

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään
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